
10/08/2021 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-336766313 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/08/2021 | Edição: 148 | Seção: 3 | Página: 58

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 5/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

23443007505202043. , publicada no D.O.U de 27/07/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - O objeto da

presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de serviços de vigilância

armada, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Novo

Edital: 06/08/2021 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 17h00. Endereço: Rua Ferreira Pena,1109 ,centro

MANAUS - AMEntrega das Propostas: a partir de 06/08/2021 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.

Abertura das Propostas: 18/08/2021, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARIVALDO DA CRUZ SOARES

Pregoeiro

(SIDEC - 05/08/2021) 158142-26403-2021NE800013

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


